
 

 
 

 

                                                                R-CLO-DOP.021.1.163.2022 

          ZARZĄDZENIE NR 163/2022 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 26 października 2022 r. 
 

 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 126/2022 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie trybu prowadzenia zajęć dydaktycznych  

w semestrze zimowym roku akademickiego 2022/2023 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (t.j. Dz. U 2022, poz. 574 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 
marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego w sprawie studiów (Dz. U. 2021 poz. 661) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu  nr 126/2022 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 29 sierpnia 
2022 r. w sprawie trybu prowadzenia zajęć dydaktycznych w semestrze zimowym roku 
akademickiego 2022/2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 4 przyjmuje brzmienie: 

Zajęciami zdalnymi, prowadzonymi w trybie synchronicznym, będą wykłady na studiach 
niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia (z wyłączeniem studiów EMBA). Zajęcia te nie 
muszą być prowadzone z terenu Uczelni. 

2. W § 1 ust. 10 przyjmuje brzmienie:  

Egzaminy i zaliczenia wszystkich zajęć odbywają się stacjonarnie. Zdalnie mogą być zaliczane tylko 
te wykłady prowadzone na odległość, których zaliczenie stacjonarne uniemożliwia plan zajęć (np. 
w tym samym dniu studenci uczestniczą w innym wykładzie, na którym nie przeprowadza się 
zaliczenia). Ponadto w innych wyjątkowych przypadkach (np. prowadzący jest z zagranicy i 
prowadził zajęcia zdalnie) Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia może wyrazić zgodę na 
przeprowadzenie w trybie zdalnym egzaminów lub zaliczeń zajęć.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 listopada 2022 r. 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


